20 do Decreto nº 7.724, de2012.

21.5 O critério de julgamento da proposta é o Menor Preço do LOTE.

21.6 As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

22. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

22.1 O custo estimado da contratação é de R$: 32.200,00 (trinta e dois mil e duzentos reais).

23 - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

23.1. Os recursos para atender a presente despesa deverão ser disponibilizados com a Natureza
de Despesa – 33.90.00, ficando a emissão da Nota de Empenho e o respectivo pagamento a cargo
do IF BAIANO – CAMPUS LAPA.